平成２８年６月２０日

  堺         市

金岡南中学校校舎増築外工事の設計図書の訂正について（通知）

金岡南中学校校舎増築外工事の設計図書等（図面、参考内訳明細書）について、下記の

とおり、一部訂正しますので、お知らせいたします。

 現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダ

ウンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．図面の訂正

  （１）訂正箇所

・図面 表紙

・図面 A-08-2

・図面 A-42

（２）訂正内容

   ・別紙１のとおり

２．参考内訳明細書の訂正

 （１）訂正箇所

・参考内訳明細書（直接工事費） P5

・参考内訳明細書（直接工事費） P12

・参考内訳明細書（直接工事費） P18

・参考内訳明細書（直接工事費） P34

・参考内訳明細書（直接工事費） P60

・参考内訳明細書（直接工事費） P109

（２）訂正内容

・別紙２のとおり

別紙1

図面№ 図 面 名 称 訂 正 箇 所 誤 正 備 考

表紙 表紙 図面番号　図面名称 A-08-2　現況外構図 追記

A-08-2 現況外構図 一式 図面一式追加 追加

A-42 内部部分詳細図（2） ＤＩ-206　廊下手洗い 配管バック　LGS製 配管バック　家具一体式 訂正

図 面 正 誤 表

工事名称：金岡南中学校校舎増築外工事

1 / 1 ページ

建築課
テキストボックス
訂正前

建築課
多角形

建築課
テキストボックス
訂正前

建築課
多角形

建築課
テキストボックス
訂正後

建築課
テキストボックス
訂正後

建築課
長方形

建築課
長方形

建築課
長方形

建築課
多角形

建築課
テキストボックス
訂正後

別紙2

明細書
№

名 称 摘 要 数 量 単 位
明細書

№
名 称 摘 要 数 量 単 位 備 考

P5 根切り          つぼ、布掘り                          P5 根切り          総掘り                          訂正

1行目 深さ2.5ｍ程度 874 ｍ3 1行目 自立山留め内                    947 ｍ3

直接工事費 直接工事費

P5 埋戻し(A種)      －        山砂の類             P5 埋戻し(A種)      －        山砂の類             訂正

3行目 718 ｍ3 3行目 791 ｍ3

直接工事費 直接工事費

P12 ｼｰﾘﾝｸﾞ  一般部　変成ｼﾘｺｰﾝ系(MS-2)        P12 ｼｰﾘﾝｸﾞ  一般部　変成ｼﾘｺｰﾝ系(MS-2)        訂正

6行目 10×10 91.4 ｍ 6行目 10×10 76.5 ｍ

直接工事費 直接工事費

P18 軽量鉄骨壁下地   65形 下地張りあり @450         削除

3行目 11.6 ｍ2

直接工事費

P18 配管ﾊﾞｯｸ面台下地 C-100×50×20×2.3              追記

4行目 材工共                          30.9 ｍ

直接工事費

P34 1F技術準備室    W4500×D600×H1800   P34 1F技術準備室    W6525×D600×H1800   訂正

10行目 整理棚1､整理戸棚 本体:両面ﾒﾗﾐﾝ化粧ﾊﾟｰﾃｨｸﾙﾎﾞｰﾄﾞ 1 か所 10行目 整理棚1､整理戸棚 本体:両面ﾒﾗﾐﾝ化粧ﾊﾟｰﾃｨｸﾙﾎﾞｰド 1 か所

直接工事費 直接工事費

P34 1F技術準備室  W4500×D600×H1800    P34 1F技術準備室  W6075×D600×H1800    訂正

11行目 整理棚1   本体:両面ﾒﾗﾐﾝ化粧ﾊﾟｰﾃｨｸﾙﾎﾞｰﾄﾞ 1 か所 11行目 整理棚1   本体:両面ﾒﾗﾐﾝ化粧ﾊﾟｰﾃｨｸﾙﾎﾞｰﾄﾞ 1 か所

直接工事費 直接工事費

P60 雨水桝   300×300×420 再生ｸﾗｯｼｬﾗﾝ P60 雨水桝   300×300×450 再生ｸﾗｯｼｬﾗﾝ 訂正

12行目 6 か所 12行目 6 か所

直接工事費 直接工事費

P109 ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ  枠ｱﾙﾐ製 行事     1800×1200 P109 ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ  枠木製 行事     1800×1200 訂正

15行目 校長室   1 か所 15行目 校長室   1 か所

直接工事費 直接工事費

誤 正

参 考 明 細 書 正 誤 表

工事名称：金岡南中学校校舎増築外工事

1 / 1 ページ

建築工事　細目別内訳 5

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

根切り          総掘り

自立山留め内                    947
ｍ3

床付け          つぼ,布掘り

353
㎡

埋戻し(A種)      －        山砂の類

791
ｍ3

盛土(A種)       山砂の類

114
ｍ3

土留め          鋼矢板　Ⅲ型

低振動工法                      1
渡り廊下棟含む                  式

水替え

1
式

土工機械運搬

1
式

計

校舎棟増築 土工

堺市役所

建築工事　細目別内訳 12

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

ｱｽﾌｧﾙﾄ防水      E-2(屋内密着)      平場

－        －                    16.9
㎡

ｱｽﾌｧﾙﾄ防水      E-2(屋内密着)      立上り部

－        －                    5.8
㎡

防水入隅処理    ｺｰﾅｰｷｬﾝﾄ(既製品)

36.5
ｍ

塗膜防水        ｺﾞﾑｱｽﾌｧﾙﾄ系　平場　Y-2

118
㎡

塗膜防水        ｺﾞﾑｱｽﾌｧﾙﾄ系　立上り　Y-2

42.2
㎡

ｼｰﾘﾝｸﾞ          一般部 変成ｼﾘｺｰﾝ系(MS-2)

10×10                          76.5
ｍ

ｼｰﾘﾝｸﾞ          一般部 ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ系(PU-2)

15×10                          10.3
ｍ

ｼｰﾘﾝｸﾞ          一般部 ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ系(PU-2)

25×10                          13.3
ｍ

ｼｰﾘﾝｸﾞ          一般部 ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ系(PU-2)

30×10                          14.7
ｍ

ｼｰﾘﾝｸﾞ          一般部 ﾎﾟﾘｳﾚﾀﾝ系(PU-2)

40×10                          7.3
ｍ

計

校舎棟増築 防水 内部

堺市役所

建築工事　細目別内訳 18

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

軽量鉄骨壁下地   50形 下地張りあり @450

109
㎡

軽量鉄骨壁下地   65形 下地張りあり @450

47.7
㎡

軽量鉄骨壁下地  100形 下地張りあり @450

39.3
㎡

配管ﾊﾞｯｸ面台下地 C-100×50×20×2.3

材工共                          30.9
ｍ

軽量鉄骨壁下地

開口補強        1
式

軽量鉄骨天井下地 19形(屋内) ふところ1.5ｍ未満

下地張りなし @225 ｲﾝｻｰﾄ含む     730
㎡

軽量鉄骨天井下地 19形(屋内) ふところ1.5ｍ未満

下地張りなし @300 ｲﾝｻｰﾄ含む     403
㎡

軽量鉄骨天井下地 19形(屋内) 1.5ｍ以上3.0ｍ未満

下地張りなし @300 ｲﾝｻｰﾄ含む     39.5
㎡

軽量鉄骨天井下地 ふところ高1.5～3.0ｍ

振止め補強加算  39.5
㎡

天井点検口      一般ﾀｲﾌﾟ ｱﾙﾐ製 内外枠共目地

450角                           114
個

軽量鉄骨天井    19形(屋内)  450× 450㎜程度

開口部補強      ﾎﾞｰﾄﾞ等切込み共                 114
か所

軽量鉄骨天井    19形(屋内)  900× 900㎜程度

開口部補強      ﾎﾞｰﾄﾞ等切込み共                 20
か所

床見切り        ｽﾃﾝﾚｽ製　W25×H30

7
ｍ

床見切り        ｽﾃﾝﾚｽ製　W40×H20

25.3
ｍ

階段滑り止め    ｽﾃﾝﾚｽ製　ﾋﾞﾆﾙﾀｲﾔ入り

幅40                            87.4
ｍ

床化粧蓋        ｽﾃﾝﾚｽ製　600角　ﾎﾞﾙﾄ固定式

防水防臭型　ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ用         1
施錠装置付き                    か所

ﾀﾗｯﾌﾟ           丸鋼 溶融亜鉛ﾒｯｷ W300 19φ

既製品                          4
本

配管ﾊﾞｯｸ面台    ｽﾃﾝﾚｽ製　W=120　t=1.2曲加工　HL

23.3
ｍ

配管ﾊﾞｯｸ面台    ｽﾃﾝﾚｽ製　W=150　t=1.2曲加工　HL

20.4
ｍ

配管ﾊﾞｯｸ面台    ｽﾃﾝﾚｽ製　W=350　t=1.2曲加工　HL

2
ｍ

校舎棟増築 金属 内部

堺市役所

建築工事　細目別内訳 34

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

ｽﾉｺ             塩ﾋﾞ製 厚15 端部ｺｰﾅｰ共

学校            7.3
㎡

ｶｰﾃﾝﾚｰﾙ         ｱﾙﾐﾆｳﾑ製 手引き 引分け

軽量用(10-60)                   161
ｍ

地図掛ﾚｰﾙ       下地補強 専用ﾗﾝﾅｰ共 W=40 直付ｹ

学校            L=7.9m                          10
か所

ﾎｳｷ掛ｹ          ｽﾃﾝﾚｽ製 既製品 4ヶ吊

60×600×10                     6
か所

1～3F男子･女子  人造大理石　L=1675　ﾌﾞﾗｹｯﾄﾀｲﾌﾟ

便所            6
洗面ｶｳﾝﾀｰ       か所

1～3F男子･女子  W1675×H500

便所            6
ｽﾃﾝﾚｽ鏡         か所

1F技術教室      W2000×D650×H840

壁面流し台      ｼﾝｸ:SUS304　t1.0　#400          1
本体:両面ﾒﾗﾐﾝ化粧ﾊﾟｰﾃｨｸﾙﾎﾞｰﾄﾞ   か所

1～3F廊下       W4870×D650×H840

手洗い･掃除流し ｼﾝｸ:SUS304　t1.0　#400          3
台              本体:両面ﾒﾗﾐﾝ化粧ﾊﾟｰﾃｨｸﾙﾎﾞｰﾄﾞ   か所

1F技術教室      W6600×D860×H750

万力台          天板:ﾗﾜﾝt=21　桧300×65         2
か所

1F技術準備室    W6525×D600×H1800

整理棚1､整理戸棚 本体:両面ﾒﾗﾐﾝ化粧ﾊﾟｰﾃｨｸﾙﾎﾞｰﾄﾞ   1
か所

1F技術準備室    W6075×D600×H1800

整理棚1         本体:両面ﾒﾗﾐﾝ化粧ﾊﾟｰﾃｨｸﾙﾎﾞｰﾄﾞ   1
か所

石灰倉庫棚      W1540×D600×H1470

天板:ﾗﾜﾝt=9                     1
か所

塗板            枠ｱﾙﾐ製 上下

学校            2700×1800                      1
技術教室                        か所

掲示板          枠ｱﾙﾐ製　W1600×H1100

発泡ﾋﾞﾆｰﾙﾚｻﾞｰ貼り 下地共        2
技術教室                        か所

塗板            枠ｱﾙﾐ製 曲面

学校            3600×1200                      10
普通室                          か所

塗板            枠ｱﾙﾐ製 平面

学校            1800×900                       10
普通室                          か所

掲示板          枠ｱﾙﾐ製　W7220×H1880

発泡ﾋﾞﾆｰﾙﾚｻﾞｰ貼り 下地共        10
曲面塗板部:4.3m2欠損有り        か所

掲示板          枠ｱﾙﾐ製  W7220×H1880

発泡ﾋﾞﾆｰﾙﾚｻﾞｰ貼り 下地共        10
平面塗板部:1.6m2欠損有り        か所

室名札          ｱﾙﾐ製  文字共   持出し自在型

80×270程度                     12
か所

ﾋﾟｸﾄｻｲﾝ         W192×H192　平付型

本体:ABS樹脂成形品              8
表示基板:SUSt0.5　UV印刷        か所

校舎棟増築 ユニット及びその他 内部

堺市役所

建築工事　細目別内訳 60

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

【とりこわし】

現場打側溝撤去

3.4
ｍ

Ｕ字側溝撤去

9.6
ｍ

【新設】

根切り          小規模土工

－                              149
ｍ3

埋戻し(B種)     小規模土工 発生土

96.7
ｍ3

排水・硬質ﾎﾟﾘ   地中配管       100A

塩化ﾋﾞﾆﾙ管      21
(VP)            ｍ

排水・遠心力    150A(屋外)

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ管    10.5
ｍ

既設側溝接続    φ200

2
か所

既設会所接続    φ100

1
か所

既設配管接続・洗

管              1
か所

雨水桝          300×300×450 再生ｸﾗｯｼｬﾗﾝ

6
か所

現場打ち側溝    W300  H400

鋼製ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋　ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ     92.6
歩行用                          ｍ

現場打ち側溝    W300  H400

鋼製ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋　ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ     6.3
耐重荷重用                      ｍ

U字側溝         W240

鋼製ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ溝ふた              39.9
ｍ

計

校舎棟・渡り廊下棟屋外附帯 排水

堺市役所

建築工事　細目別内訳 109

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

【とりこわし】

AP-7            W3270×H2760　枠 ｶﾞﾗｽ共

ｱﾙﾐ製ﾊﾟｰﾃｨｼｮﾝ   集積共                          1
撤去            か所

産業廃棄物      ｱﾙﾐ屑

ｽｸﾗｯﾌﾟ控除      ▲1
式

【改修】

AW-29           ｱﾙﾐﾊﾟﾈﾙ:W800×H600

設備用ｱﾙﾐﾊﾟﾈﾙ   網戸新設共                      1
新設            か所

AP-7            W3270×H2670　見込70

ｱﾙﾐ製学校間仕切 付属金物一式                    1
か所

ﾌﾛｰﾄ板ｶﾞﾗｽ      厚さ3  特寸 2.18㎡以下

ｼｰﾘﾝｸﾞ         清掃共           14.6
㎡

ﾌｨﾙﾑ貼          透明　遮熱　飛散防止

9.2

ﾌｨﾙﾑ貼          ｽﾘ　遮熱　飛散防止

5.4

建具周囲        内部建具

ﾓﾙﾀﾙ充填        12.1
ｍ

清掃            既設ｱﾙﾐ製建具面

13.1
㎡

ﾍﾞﾈｼｱﾝﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ   ｽﾗｯﾄ幅25 横型ｺｰﾄﾞ式   ｱﾙﾐ製

3.4
㎡

ｶｰﾃﾝﾚｰﾙ         ｱﾙﾐﾆｳﾑ製 手引き 引分け

軽量用(10-60)                   4
ｍ

ﾋﾟｸﾁｬｰﾚｰﾙ       ｱﾙﾐ製 ｼﾙﾊﾞｰ 壁付き

19.7
ｍ

ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ       枠木製 行事     1800×1200

校長室                          1
か所

室名札          ｱﾙﾐ製  文字共   持出し自在型

80×270程度                     1
か所

配管ﾊﾞｯｸ面台    ﾒﾗﾐﾝﾎﾟｽﾄﾌｫｰﾑ　W=130　厚25

1
ｍ

戸棚            校長室・職員室・印刷室 （C-15)

3300×465×830                  1
台

鏡              W610×H1520

一時撤去･再取付 1
か所

ｴｱｺﾝ室外機基礎  1,200×700×200

1
式

校長室･印刷室改修 内装改修 その他改修

堺市役所

	Text1:
	0:
	0: KBM②(SGL=KBM②-130)